

---

# RBS Invest ApS

**CVR-nr.: 39210703**

Kringsvænget 43  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2025**

---

**Rasmus Buchvaldt Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RBS Invest ApS  
Kringsvænget 43  
6000 Kolding  
e-mailadresse: rasmusbs91@gmail.com  
CVR-nr.: 39210703  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalinteresser i andre selskaber, samt anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør et underskud i henhold til resultatopgørelsen. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-670</b>	<b>-5.032</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-670</b>	<b>-5.032</b>
Andre finansielle omkostninger		-29.593	-32.663
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-30.263</b>	<b>-37.695</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.263</b>	<b>-37.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-30.263	-37.695
<b>I alt</b>		<b>-30.263</b>	<b>-37.695</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.638	58.834
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>28.638</b>	<b>58.834</b>
Likvide beholdninger		130	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.768</b>	<b>58.834</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.768</b>	<b>58.834</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		199.900	199.900
Overført resultat		-221.705	-191.443
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.195</b>	<b>58.457</b>
Gæld til banker		0	68
Skyldig selskabsskat		573	309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>573</b>	<b>377</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>573</b>	<b>377</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.768</b>	<b>58.834</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1